
Elever til den pædagogiske assistentuddannelse

Struer Kommune søger 2 elever til den pædagogiske assistentuddannelse med start på
grundforløb 2 (GF2) med uddannelsesstart 13. januar 2025
Har du lyst til at arbejde med børn i dagtilbud. Er du ansvarlig, moden og en god rollemodel, så er
det måske lige dig, vi søger til stillingen som pædagogisk assistent elev.
Uddannelsen er for dig, der gerne vil arbejde pædagogisk og professionelt med børn og unge.
Pædagogisk assistentuddannelsen giver mulighed for, at du kan søge arbejde i dagtilbud,
skole/fritidsordninger, ungdomsklubber, specialinstitutioner, og uddannelsen er adgangsgivende
hvis du f.eks. vil videreuddanne dig til pædagog.
Uddannelsen har fokus på praktisk og teoretisk pædagogik. Der undervises i pædagogik,
psykologi, bevægelse og idræt, kommunikation, sundhedsfag samt kultur og aktivitet.
Uddannelsen veksler mellem skole og oplæring. Skoleperioderne foregår på Social- og
Sundhedsskolen Midtvestjylland, Døesvej 66 i Holstebro. Der er to oplæringsperioder, og vi tilbyder
oplæring i henholdsvis Østbyens- og Vestbyens Dagtilbud, i Struer Kommune.
Læs mere om uddannelsen på Social- og Sundhedsskolens hjemmeside eller Uddannelsesguiden.
Vi lægger vægt på, at du er:

Indstillet på at møde faglige og personlige udfordringer●

Empatisk og anerkendende●

Moden og uddannelsesparat●

God til at samarbejde – og til at arbejde selvstændigt●

Mødestabil og indstillet på at følge de regler og forpligtelser, der er i en ansættelse●

Engageret - udviser nysgerrighed og interesse for faget●

Optagelseskrav:

Gennemført Social- og sundhedsskolens grundforløb (GF1)●

Eller

Afsluttet folkeskolen eller tilsvarende for mere end 14 måneder siden (karakterkrav)●

Vi kan tilbyde:

At du lærer at blive refleksiv og kan håndtere teori og praksis i en relevant sammenhæng●

Spændende og lærerige opgaver og udfordringer●

Engagerede vejledere i et fagligt læringsmiljø●

En arbejdsplads med engagerede kollegaer●

Ansættelsesforhold:

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem FOA og Struer Kommune●

Arbejdstiden er 37 timer pr. uge●

Du modtager løn i hele uddannelsesforløbet●

 
Ansøgningsfristen er d. 31. oktober
Ansættelsessamtaler forventes afholdt snarest derefter
Yderligere informationer om stillingen kan fås ved henvendelse til,
Dagtilbudsleder, Kris Østergaard på 22325966
 
Før du begynder på din ansøgning, skal du være opmærksom på følgende:

Du skal have dokumentation klar til at vedlægge din ansøgning som indscannede filer.

Dokumentationen skal være for din skolegang (eksamensbeviser), dokumentation for Social-

og sundhedsskolens grundforløb (GF1), og evt. andre gennemførte uddannelsesforløb,

eventuel arbejdserfaring, anbefalinger, udtalelser mm.

●

Hvis du er over 25, skal du have lavet en realkompetencevurdering (RKV) for at klarlægge,

om du har mulighed for merit for Grundforløbet eller dele deraf. Du skal søge dette

på www.optagelse.dk

 

●

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi

http://www.sosuherning.dk/uddannelser/for-ansoegere-over-25-aar-euv/
https://www.ug.dk/uddannelser/erhvervsuddannelser/omsorgsundhedogpaedagogik/den-paedagogiske-assistentuddannelse
http://www.optagelse.dk


forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk eller 96 84 87 94. 
Du er også velkommen til at søge inspiration på www.flyttilstruer.dk 

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
http://www.flyttilstruer.dk
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